
34191.09008 00160.280715 50999.900009 7  12910000546535

Data do Documento

Vencimento

Agência/ Código Beneficiário

Uso do Banco

Local de Pagamento

x
Carteira

Num do documento

Espécie

Espécie Doc.

Quantidade Valor

Aceite Data do Processamento

(=) Valor do Documento

Nosso Número

(+) Mora/Multa

(-) Desconto/Abatimento

(=) Valor Cobrado

5465,35

10/12/2025

27/11/2025

(-) Outras Deduções

(+) Outros Acréscimos

R$
(Instruções de responsabilidade de beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)

Espécie

0000000004882

DM
Quantidade Valor do Documento

5465,35

Espécie Doc. Agência/ Código Beneficiário

Autenticação Mecânica

341-7

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

Banco Itaú SA

109

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O
VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ

DM

RECIBO DO PAGADOR

Aluguel
Condomínio
Seguro C/Incêndio  1/2
Taxa Bancária

2.171,73
2.957,71

331,91
4,00

Nosso Número Vencimento

10/12/2025

11/2025
12/2025
12/2025
12/2025

Beneficiário: IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA 33.124.330/0001-48
Rua Dom Gerardo, 63, salas 1510 e 1511 Centro Rio de Janeiro
Cep: 20090-030 RJ

APÓS O VENCIMENTO MULTA DE R$
APÓS O VENCIMENTO JUROS DIÁRIOS DE R$

546,54
1,80

Banco Itaú SA

Pagador:
Benedita Souza da Silva Sampaio 362.933.347-87
Av. Nilo Peçanha,50,Gr.1118 Centro Rio de Janeiro
Cep: 20020-100 RJ

Pagador: Benedita Souza da Silva Sampaio 362.933.347-87
Av. Nilo Peçanha,50,Gr.1118 Gr.1118 Centro Rio de Janeiro
Cep: 20020-100 RJ
SACADOR/AVALISTA: CPF/CNPJ:

R$

N

Num do documento

0000000004882

27/11/2025

109/00001602-8

109/00001602-8

0715/09999-0

0715/09999-0
Beneficiário:
IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA 33.124.330/0001-48

Quem está envolvido em um processo de administração de condomínios ou na compra, venda ou aluguel
de um imóvel quer PAZ, não é verdade? E é esse o nosso propósito: ser um facilitador neste processo!

Entre em contato conosco por inbox e conheça nossos serviços com mais detalhe!


