



Banco Itaú SA

## RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário: IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA 33.124.330/0001-48  
Rua Dom Gerardo, 63, salas 1510 e 1511 Centro Rio de Janeiro  
Cep: 20090-030 RJ

Nosso Número	Vencimento
109/00001602-8	10/12/2025

Aluguel	11/2025	2.171,73
Condomínio	12/2025	2.957,71
Seguro C/Incêndio 1/2	12/2025	331,91
Taxa Bancária	12/2025	4,00

Num do documento 000000004882	Espécie R\$	Quantidade	Valor do Documento 5465,35	Especie Doc. DM	Agência/ Código Beneficiário 0715/09999-0
----------------------------------	----------------	------------	-------------------------------	--------------------	--

Pagador:  
**Benedita Souza da Silva Sampaio** 362.933.347-87  
Av. Nilo Peçanha,50,Gr.1118 Centro Rio de Janeiro  
Cep: 20020-100 RJ

Autenticação Mecânica

34191.09008 00160.280715 50999.900009 7 12910000546535

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ					Vencimento 10/12/2025
Beneficiário: <b>IMOBILIARIA ATLANTICA LTDA 33.124.330/0001-48</b>					Agência/ Código Beneficiário 0715/09999-0
Data do Documento 27/11/2025	Num do documento 0000000004882	Espécie Doc. <b>DM</b>	Aceite <b>N</b>	Data do Processamento 27/11/2025	Nosso Número 109/00001602-8
Uso do Banco	Carteira 100	Espécie D	Quantidade	Valor x	(=) Valor do Documento 5465,35

(Instruções de pagamento dividido de beneficiário. Caso não dividir, coloque este bloco contendo o beneficiário)

APÓS O VENCIMENTO JUROS DIÁRIOS DE R\$ 1,80  
APÓS O VENCIMENTO MULTA DE R\$ 546,54

Quem está envolvido em um processo de administração de condomínios ou na compra, venda ou aluguel de um imóvel quer PAZ, não é verdade? E é esse o nosso propósito: ser um facilitador neste processo!

Entre em contato conosco por inbox e conheça nossos serviços com mais detalhes.

(-) Desconto/Abatimento	3483,53
(-) Outras Deduções	
(+ ) Mora/Multa	
(+ ) Outros Acréscimos	
(=) Valor Cobrado	

Pagador: **Benedita Souza da Silva Sampaio** 362.933.347-87

Av. Nilo Peçanha, 50, Gr. 1118 Centro Rio de Janeiro

Cep: 20020-100 RJ

**CPF/CNPJ:**



Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação